Entidad

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Municipio

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de

Recurso

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Munici

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo

3

Descripcion Programa
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Clave
Proarama

1004

Programa Fondo Convenio -
Esnecifico

Sin Especificar

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Disrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Disrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarca

nes Territoriales del
Disrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Disrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Disrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
it deral
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Disrito Federal
FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del

Distrito Eaderal

Dependencia Ejecutora

Especificar

Municipio de Epitacio
Huerta

Municipio de Epitacio
Huerta

Municipio de Epitacio
Municipio de Epitacio
Huerta

Municipio de Epitacio
Huerta

Municipio de Epitacio
Municipio de Epitacio
Huerta

Municipio de Epitacio
Huerta

Rendimiento
Financiern  ReNteOr0
1652 0

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

Partida

Total del Programa Presupuestario

611 - Edificacion habitacional

612 - Edificaci6n no habitacional

613 - Construccion de obras para el
abastecimiento de agua, petrdleo, gas,
electri

idad v telecomunicaciones

241 - Productos minerales no metalicos

614 - Division de terrenos y construccion de

obras de urbanizacion

349 - Servicios financieros, bancarios y
comerciales integrales

347 - Fletes y maniobras

234 - Combustibles, lubricantes, aditivos,

carbon y sus derivados adquiridos como
materia orima

Aprobado

25247293

1600000

1750000

4374223

17523070

Modificado

25248945

1599993.56

1643637.47

10094245.85

342869.81

11190519.95

207.57

175818.79

201652

Recaudado

(Ministradn)

20199484

1599993.56

1643637.47

5044784.85

342869.81

11190519.95

207.57

175818.79

201652

Comprometi

do

17674600.13

1599993.56

1643637.47

2521555.14

342869.81

11190517.79

207.57

175818.79

200000

Devengado

17674600.13

1599993.56

1643637.47

2521555.14

342869.81

11190517.79

207.57

175818.79

200000

Ejercido

17674600.13

1599993.56

1643637.47

2521555.14

342869.81

11190517.79

207.57

175818.79

200000

Pagado

17674600.13

1599993.56

1643637.47

2521555.14

342869.81

11190517.79

207.57

175818.79

200000

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

20197832

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



